
UCHWAŁA  Nr XLV/504/2018  
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 6 czerwca 2018 r.  
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/262/2016 Rady Gminy Dębica z dnia 21 

listopada 2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej dla gminnych 

jednostek oświatowych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 10 a i art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994), 
art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) - Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje:  

§ 1   

W uchwale nr XXV/262/2016 Rady Gminy Dębica z dnia 21 listopada 2016 r. 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej 
i organizacyjnej dla gminnych jednostek oświatowych zmienia się §2 który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2 Jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę następującym 
placówkom oświatowym z terenu gminy Dębica: 
 

• Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu,  

• Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie,  
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzeźnicy, 
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Piątka w Paszczynie, 
• Zespół Szkół w Pustyni,  
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Nagawczynie,  
• Zespół Szkół w Zawadzie,  
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Stobiernej, 

• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino  
w Stasiówce, 

• Zespół Szkół im. Konstantego Leliwy Słotwińskiego w Głobikowej,  

• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Lazarowicza w Gumniskach, 
• Zespół Szkół w Latoszynie,  

• Zespół Szkół w Podgrodziu.” 

 

§ 2 

 
W Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

i Przedszkoli w Dębicy, który stanowi załącznik do uchwały nr XXV/262/2016 Rady 



Gminy Dębica z dnia 21 listopada 2016r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek 
oświatowych zmienia się §4 który otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4 Celem Zespołu jest zapewnienie obsługi, o której mowa w § 2 niżej 
wymienionym szkołom: 
 

• Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu,  
• Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie,  
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzeźnicy, 
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Piątka w Paszczynie, 

• Zespół Szkół w Pustyni,  
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Nagawczynie,  
• Zespół Szkół w Zawadzie,  
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Stobiernej, 
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino  

w Stasiówce, 
• Zespół Szkół im. Konstantego Leliwy Słotwińskiego w Głobikowej,  
• Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Lazarowicza w Gumniskach, 
• Zespół Szkół w Latoszynie,  

• Zespół Szkół w Podgrodziu.” 
  

§ 3   

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica  

  

§ 4   

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 


